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Varje stapel motsvarar de senaste sex manadernas fakturering.

Sammandrag

- Forsaljningen visar fortsatt kraftig tillvixt. Andra kvartalet 6kade férsaljningen
70 % jamfort med foregaende kvartal

- Forsiéljningsinsatserna riktas alltmer mot industrin och OEM-kunder

- For att sdkerstalla bolagets finansiella stéllning besléts i maj om nyemission av
konvertibla skuldebrev. En extra bolagsstamma i augusti ska ta stallning till nya,
mer attraktiva villkor

- Under andra halvaret bedoms forsaljningstillvaxten accelerera

Intresset for bolagets produkter ar i stigande. Den unika frekvensomriktare som NFO Drives
utvecklat har betydande fordelar. Marknadens fortroende for bolagets produkter 6kar
darmed i takt med antalet installationer.

Andra kvartalet ar 2002 blev bolagets starkaste hittills med en omsattning pa 2,9 Mkr, en
0kning med 70 % jamfort med foéregaende kvartal. Till detta har bidragit introduktionen av
produkter med hogre effekter vilka forstarkt bolagets konkurrenskraft.

NFO Drives fortsatter att 0ka antalet aterforsaljare och ramavtalskunder inom styr- och
reglerforetag (automation). Malet ar att snarast uppna tackning éver hela Sverige. Avtalet
med Siemens Building Technologies AB och andra automationsféretag medfor att ett
omfattande utbildningsprogram av forsaljningspersonal kommer att genomforas pa
lokalkontoren runtom i landet under hdsten.



Intresset Okar patagligt fran OEM-kunderna. Var egen saljorganisation fokuserar nu pa
inforsaljning till dessa. Tester och utvarderingar pagar.

Under perioden har férberedelserna fortsatt vad géller SKF's lansering av NFO’s produkter i
Tyskland. Den malgruppsanpassade marknadsforingen beraknas inledas under hosten
2002. SKF har i samband med detta tillsatt en intern forsaljningschef for NFO-programmet.
Ambitionen ar att snarast inleda affarsdiskussioner med stérre tyska industriféretag.

Produktutveckling

NFO deltar i ett framtidsinriktat konsortium med syfte att utveckla luftsystem for
branslecellsdrivna fordon. Pa sikt bedéms projektet &ga en betydande kommersiell potential.
Statens Energimyndighet beviljade i maj manad bidrag enligt konsortiets anstkan avseende
etapp tva av projektet. Etappen innebar att infor serietillverkning framstalla en prototyp
bestaende av kompressor, motor samt motorstyrning. Denna beraknas vara klar i slutet av
ar 2003. Projektets totalkostnad beraknas till ca 12 Mkr och bidraget till ca 6 Mkr.

Utvecklingen av ett nytt signalkort med mikroprocessor (DSP) fran Texas Instruments
kommer att implementeras i vart produktprogram under hosten. Detta innebar nya
anvandarfunktioner och ytterligare konkurrensférdelar.

1ISO 9001
Arbetet med kvalitetssakringssystemet |0per enligt plan. Certifiering beraknas ske under
senare delen av ar 2002.

Personalforstarkningar
Under perioden har rekrytering skett av saljare till Stockholmskontoret och inkdpare till
huvudkontoret i Svangsta. Rekrytering av ekonomichef och utvecklingsingenjorer pagar.

Kapitalbehov

NFO Drives befinner sig i en fas kannetecknad av snabb tillvaxt med kapitalbehov. Vid
foretagets bolagsstdmma i maj beslutades darfér om ett konvertibellan riktat till befintliga
aktieagare. Dartill forlangdes styrelsens bemyndigande om nyemission riktad till
institutionella placerare.

Utvecklingen péa aktiemarknaden har varit mycket svag, saval i Sverige som évriga varlden.
Detta har drabbat NFO-aktien med en fallande kurs. NFO Drives har med detta som
bakgrund kallat till extra bolagsstdmma den 30 augusti. Syftet ar att fa till stand mer
marknadsanpassade och attraktiva villkor i det beslutade konvertibelprogrammet. Prospekt
infér denna nyemission kommer att tillstallas aktieagarna i borjan av oktober. For ytterligare
information hanvisas till kallelsen till den extra bolagsstamman.

Utsikter

Beddmningen ar att tillvaxten i forsaljning kommer att accelerera under hésten 2002.
Framforallt genom rikstdckande samarbetsavtal med styr- o reglerféretag samt etablering av
referenskunder inom OEM-segmentet. Pa den tyska marknaden kan ett genombrott
forvantas tidigast under ar 2003. Bedémningen kvarstar om att det finns goda
forutsattningar for att na positivt resultat ar 2003.
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RESULTATRAKNING i kronor

Nettoomsattning
Forandring av lager
av fardiga varor
Summa intakter

Rorelsens kostnader

Avskrivningar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter

Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Periodens resultat

020101
-020630

(6 man.)

4 664 216
-206 484
4 457 732

-11 502 352

- 193057

-7 237 677

63 442
- 20032

-7 194 267

-7 194 267

010101
-010630

(6 man)
2042174
728 475
2770 649

-8 059 519

- 107 302

-5396 172

1045
-65 338

- 5460 465

- 5460 465

010101
- 011231
(12 man)

5294 241
145 945
5440 186

-17 113 873

- 268 246

-11 941 933

150 244
- 10 160

-11 801 849

-11 801 849



BALANSRAKNING i kronor
TILLGANGAR

Balanserade utgifter for FoU
Maskiner och inventarier
Andelar i koncernbolag

S:a anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga placeringar
Kassa och bank

S:a omsaittningstillgangar

S:atillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital

Bundna fonder

Balanserad forlust

Periodens forlust

S:a eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

S:a eget kapital och skulder

020630
(6 man)

14 339 125
733 293
100 000

15172 418

7 025 505
7 384 233
0

549 159
14 958 897

30 131 315

12209 615
51233 363
- 30 122 885
- 7194 267

26 125 826

(=]

4 005 489

30 131 315

010630
(6 man)

11 534 034
552 873

0

12 086 907
7 287 000
55627 829
0

329 199
13 144 028

25230 935

9732 000
29 216 110
-18 321 036
-5 460 465
15166 609

2 341614

2341614

7722712

25230 935

011231
(12 man)

13 507 387
719 362
100 000

14 326 749

7 330 145
5598 001
6 967 780
3404 720
23 300 646

37 627 395

12209 615
51233 363
-18 321 036
- 11 801 849

33 320 093
0

0

4 307 302

37 627 395

Ovanstaende sammandrag av resultat- och balansrapporter per den 30 juni 2002 har
oversiktligt granskats av bolagets revisorer.

Svangsta den 26 augusti 2002

Per-Thomas Wall
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